#### **5 November 1667**

Die V mensis novembris 1667.

Prima pars est de fabricando domum in platea magna incipiendo a parte Dohanę iuxta delineationem relictam a capitaneo Iulio Ceruti. <Per> XIII, <contra> III.

(Secunda pars est de non fabricando pro nunc. *cancell.*)

(Prima pars est de utendo pro fabrica dicte domus fabricandę ut supra pecuniam assignatam pro fabrica domorum in platea magna quousque habemus non expensa in illis. *cancell.*)

Secunda pars est de aliter faciendo. Per X, contra V.

Prima pars est de comittendo dominis provisoribus civitatis ut formant et referant opinionem in presentem consilium rogatorum dię iovis desuper modo reperiendi pecuniam pro fabrica domorum fabricandarum pro publico. <Per> XIII, contra I.

(*Acta Consilii Rogatorum*, vol. 114, ff. 150v–151r)

#### **19 January 1668**

Die XIX ianuarii 1668.

[Providimentum relatam a dominis provisoribus civitatis supra reedificationem civitatis]

(..)

Prima pars est de approbando quartum capitulum dicti providimenti lectum. Per XIV, contra V.

Quarto, che pigliar si debbano a cento ducati sei milla di grossetti 40 a ragione di cinque per cento sopra le rendite delli nostri lazareti e restituo, il quale capitale

in tutto o in parte sempre restituire si possa ad ogni volere dell' eccelso Consiglio di pregati, li quali ducati sei milla si debbano impiegare et investire nella fabrica delle case pubbliche da fabricarsi nella Piazza grande secondo la parte presa nell' eccelso Consiglio di pregati sotto il di <V> novembre prossime passato e conforme il modello in quella nominato, o altro da farsi e di approvarsi dall' eccelso Consiglio di pregati; le quali case una o piu finite che saranno, si debbano vendere al publico incanto al piu dante et offerente in perpetuo et il prezzo delle medeme investire ed impiegare di novo nella fabrica d'altre case nove, una o piu di mano in mano, le quali finite vendere si debbano nel modo predetto, et il loro prezzo investirsi in altre nove case come sopra e non potendosi vendere dette case o alcuna di quelle che affittare si debbano al piu dante et offerente con riserva pero sempre di poterle vendere nel modo predetto.

Prima pars est de approbando quintum capitulum dicti providimenti lectum. Per XVIII, contra I.

Che oltre li detti ducati sei milla da pigliarsi a cento come nel precedente capitolo, levare si debbano per il medemo effetto delle fabriche delle case del publico dall'erario publico ducati quatro milla di grossetti 40 per ducato con li quali impiegare et investire si debbano nelle fabriche delle case predette da vendersi et affittarsi rispettivamente come nel precedente capitolo.

(*Acta Consilii Rogatorum*, vol. 116, ff. 9v–10r)

## 12 April 1668

Die XII aprilis 1668.

[Providimentum relatum a dominis provisoribus civitatis supra reedificationem civitatis]

(...)

Prima pars est de approbando capitulum vigesimum secundum delatum ut supra. Per X, contra VII.

Che si dia principio à fabricare la casa nel terreno già nettato, dove erano li volti delli mercanti, conforme il modello.

Electio trium officialium super edificatione domus

Ser Giore Palmota

Per XI, contra V, ex. I.

Ser Andreās de Basseoglio

Per VIII, contra VII.

Electio unius reliqui ex dictis officialibus

Ser Lucas de Zamagno

Per IX, contra VI, ex. I.

(*Acta Consilii Rogatorum*, vol. 116, f. 64r–v)

**4 May 1668**

Die IV mensis maii 1668.

(Prima pars est de stando parti factę sub die <V> mensis <novembris 1667> super fabrica domorum ędificandorum iuxta formam factam a capitaneo Ceruto. *cancell.*)

Secunda pars est de non stando. <Per> XI, <contra> VI.

(*Acta Consilii Rogatorum*, vol. 116, f. 79r)

**11 May 1668**

Die XI mensis maii 1668.

(Prima pars est de approbando formam delatam a dominibus officialibus deputatis super fabrica novę domus. *cancell.*)

Secunda pars est de non approbando. Per X, contra VII.

(Prima pars est de incipiendo prospectum seu, ut dicitur, facciatam domus fabricandę hic in Platea iuxta illum prospectum quem habuit domus prope ecclesiam Sancti Francisci. *cancell.*)

Secunda pars est de aliter faciendo. Per IX, contra VIII.

Prima pars est de fabricando in prospectu seu facie domus ędificandę quatuor apothecas, producendo murum ad altitudinem apothecarum et de faciendo prospectum seu faciem domus longam quantum modo longa est. Per X, contra VII.

(*Acta Consilii Rogatorum*, vol. 116, f. 82r)

**24 May 1668**

Die XXIII maii 1668.

Prima pars est de approbando formam domus ędificandę dellatam a dominibus provisoribus civitatis. Per XIII, contra V.

(*Acta Consilii Rogatorum*, vol. 116, f. 84v)

**24 October 1669**

Die XXIV mensis octobris 1669.

(Prima pars est de terminando ut edificetur alia domus prope iam fabricatam simili prospectu Ghettum versus occupando unam viam, investiendo in illius ędificatione pretium domus venditę prope viam latam. *cancell.*)

Secunda pars est de aliter faciendo. Per XII, contra VI.

(*Acta Consilii Rogatorum*, vol. 117, f. 97r)

**27 March 1670**

Die XXVII mensis martii 1670.

Prima pars est de terminando ut debeat fabricari ex altera parte Plateę magne iuxta quod inceptum est ex parte Dogane quoad prospectum seu faciem domorum, cum hoc ut non possint tamen fieri in Platea portę tabernarum. Per XVI, contra III.